
ZARZĄDZENIE NR 72/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załącznikach. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 26 sierpnia 

2021 r. 
 

   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Janusz Sikora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E9A91C-E66F-4D40-BAAF-DA358D0187C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 72/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na podstawie Uchwały Nr XXX/244/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 600,00 214 000,00 249 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 600,00 214 000,00 249 600,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 214 000,00 214 000,00

Razem: 4 281 923,00 214 000,00 4 495 923,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E9A91C-E66F-4D40-BAAF-DA358D0187C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 72/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków na podstawie Uchwały Nr XXX/244/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 70 117,00 1 671,00 71 788,00

02001 Gospodarka leśna 49 104,00 1 671,00 50 775,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 104,00 1 671,00 50 775,00

600 Transport i łączność 23 979 990,31 693 088,53 24 673 078,84

60002 Infrastruktura kolejowa 150 000,00 -41 868,00 108 132,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

150 000,00 -41 868,00 108 132,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 418 564,39 734 956,53 22 153 520,92

4270 Zakup usług remontowych 1 611 000,00 56 731,87 1 667 731,87

4300 Zakup usług pozostałych 1 534 900,00 25 000,00 1 559 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 483 621,86 653 224,66 17 136 846,52

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 289 895,00 5 000,00 1 294 895,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 289 895,00 5 000,00 1 294 895,00

4430 Różne opłaty i składki 193 035,00 5 000,00 198 035,00

750 Administracja publiczna 9 364 113,95 0,00 9 364 113,95

75019 Rady powiatów 344 959,00 0,00 344 959,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 311 004,00 -737,00 310 267,00

4430 Różne opłaty i składki 13 157,00 737,00 13 894,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 500,00 24 000,00 111 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 24 000,00 24 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 24 000,00 24 000,00

75495 Pozostała działalność 11 300,00 0,00 11 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 350,00 -3 128,74 2 221,26

4300 Zakup usług pozostałych 5 950,00 3 128,74 9 078,74

758 Różne rozliczenia 1 859 964,70 -76 002,57 1 783 962,13

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 859 964,70 -76 002,57 1 783 962,13

4810 Rezerwy 1 006 489,36 -36 595,57 969 893,79

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 853 475,34 -39 407,00 814 068,34

801 Oświata i wychowanie 2 628 779,26 1 296,00 2 630 075,26

80195 Pozostała działalność 437 545,26 1 296,00 438 841,26

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E9A91C-E66F-4D40-BAAF-DA358D0187C5. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 204,00 1 296,00 3 500,00

Razem: 44 746 026,07 649 052,96 45 395 079,03

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E9A91C-E66F-4D40-BAAF-DA358D0187C5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków

